

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3877

RUT: 60505720-9

FECHA DE EMISIÓN : 10/06/2022

Señor(es): Dirección de Bienestar de Carabineros de Chile
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: AMUNATEGUI 519 PISO 11 -

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245213089	LIBRO ACTAS 400hjs AUCA	3		\$9.900		\$29.700
7807245213225	LIBRO ASISTENCIA 200hjs.art.21322ORGAREX	2		\$11.900		\$23.800
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	20		\$1.290		\$25.800
070330183575	CAJA DE LAPIZ PUNTA FINA BIC	1		\$13.900		\$13.900
L200	PAPEL LUSTRE 50X70 COLORES	20		\$490		\$9.800
7807265015083	APRETAPAPEL 51mm 12unidades	1		\$2.290		\$2.290
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
7807209002438	POST IT NOTE 76X100ROSA	3		\$990		\$2.970
7453038467988	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	10		\$790		\$7.900
33202	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R	10		\$790		\$7.900
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	10		\$1.290		\$12.900
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	5		\$1.290		\$6.450
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	2		\$3.900		\$7.800
123458745874	DEDOS DE GOMA 22	1		\$1.290		\$1.290
4710007731406	PILA TRIPLE AAA 4 UNIDADES D-BLUE	12		\$1.490		\$17.880
4710007731413	PILA DOBLE AA 4 UNIDADES D-BLUE	10		\$1.490		\$14.900
041333016634	PILA AA DURACELL	1		\$990		\$990
041333428482	PILAS AAA DURACELL ALCALINAS	1		\$990		\$990
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	6		\$1.690		\$10.140
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	2		\$1.490		\$2.980
4147015103008	ACOCILIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	2		\$1.490		\$2.980
699574617	RESERVACIONES: CALCULADORA 10dig.DATA-COM DISPLAY	1		\$6.900		\$6.900
6970880596129	TIJERA ESCOLAR	2		\$1.290		\$2.580
4100015813001	PIZARRA CORCHO 60 90 CMS FULTONS	1		\$14.900		\$14.900
7453010047337	GRAPAS 23/10 POINTER	3		\$1.890		\$5.670

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$199.487
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$37.903
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$237.390